
2026 年 3 月吉日 

株式会社湖西機工 

御得意様  各位 

 

棚卸のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら、弊社棚卸作業の為 

 

2026 年 3 月 31 日(火)  

 

配達不可となります。 

発注作業も翌日となりますので、お急ぎの際は担当者までご連絡 

ください。 

何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、何卒宜しく御願い申

し上げます。 

 

※お知らせの FAX を順次廃止予定です。 

弊社ホームページにてお知らせいたしますので、そちらを 

ご確認ください。 




